
Produkt -
I N F O R M A C E

04/94 PI-L1272.DOC

Popis

CEDRACON 95/100 N je poddajné vápenáté mazivo
s přísadou grafitu.

Vlastnosti:

• chrání před korozí
 
• velmi dobrá přilnavost i na vlhkém podkladu

• zcela odolné vodě

• vysoká mechanická zatížitelnost

• snižuje opotřebení.
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
Oblasti použití

CEDRACON 95/100 N se používá na vnější konzer-
vaci drátěných lan provozovaných venku a pod vo-
dou.

Dále se používá jako mazivo pro:

• valivá a kluzná ložiska stavidel a vrat zdymadel,
provozovaných pod vodou

• velké lamelové řetězy
• uzavírací prvky na zařízeních odpadních vod vod-

ních zařízení
• ložiska lanových kotoučů bagrů, provozovaných

pod vodou
 a jiných zařízení.
 
 
Použití

Nanášení se provádí ručně nebo centrálním mazacím
zařízením. Na konzervaci lan použít tuhého štětce.

 
 
 
 

CEDRACON  95/100  N PI 1272

Mazivo na lana a zařízení provozovaná pod vodou s teplotním rozsahem od - 30 do  + 60 °C

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Označení - MF2C-30 DIN 51 502
Barva - černá -
Rozsah užitných teplot °C - 30 až + 60 DIN 51 825
Zahušťovací prostředek - vápenaté mýdlo -
Viskozita základového oleje při 40 °C mm2/s 90 DIN 51 562-1
Třída NLGI - 2 DIN 51 818
Bod skápnutí °C 100 DIN ISO 2176
Odolnost vůči vodě stupeň hodnocení 0 - 40 DIN 51 807
Protlačitelnost při  - 30 °C mbar 680 DIN 51 805


